Prolecni Cigota KUP 2011
Zlatibor, 23.4.2011

Event 17
23.4.2011-12:24

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank

1. open
ANDRIC, Ninoslav
BRANISAVLJIEVIC, Vuk

2. Plivacki klub " Napredak" 1

3. Pk,,Cigota,, Zlatibor 1
4. Pk Poseidon Paracin
5. Primorac Kotor

6. P.k. Delfin Vrbas

7. Plivacki klub Jagodina 1
PETROVIC, Milan
MILANOVIC, Nikola

Plivacki Klub Uzicel
PLAZINIC, Djordje
KOPRIVICA, Petar

Plivacki klub " Napredak"
Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Pk Poseidon Paracin
Primorac Kotor

P.k. Delfin Vrbas

Plivacki klub Jagodina
NAJDANOVIC, Nikola
VELJKOVIC, Aleksa

93
95

00
02

Time

1:53.62

1:58.08

1:59.21

2:04.13

2:17.80

2:30.26

2:41.96

Pts
445

396

385

341

249

192

154

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Plivacki Savez Srbije
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